Gestor - Raimundo Estevam Neto / Secretário -  / Editor -
RUA DR. ANTONIO AUGUSTO DE VASCONCELOS, 227

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1B9QVMBDR9IVZGG0K9PC9W

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Pereiro
1 Quinta-feira • 16 de Janeiro de 2020 • Ano IV • Nº 291

Prefeitura Municipal de
Pereiro publica:

• Aviso - PP 15.01.01-2020 - Aquis. Mat. de Limpeza, Descartáveis, Copa

Coz. e Higiene.
• Aviso - PP Nº 15.01.02-2020 - Licença de Uso de Software - Saúde

ESTADO DO CEARÁ

CNPJ: 07.570.518/0001-00    I.EST: 06.920.250-8
Rua  Dr. Antonio Augusto de Vasconcelos, nº 227 – Centro – Pereiro – CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO – PREGÃO
PRESENCIAL Nº 15.01.01/2020 – A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Pereiro, localizada na Avenida João Terceiro de Souza, nº 421, Centro, tel.
(88) 3527-1260, torna público que se encontra à disposição dos interessados o EDITAL
DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 15.01.01/2020, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS, COPA COZINHA E HIGIENE PESSOAL,
JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO, TUDO CONFORME ANEXO
I, sendo a fase de disputa de lances no dia 29/01/2020 a partir das 09:00. Referido Edital
poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao
público das 08:00 às 12:00, no endereço acima citado ou pelo portal do TCE-CE. Pereiro-
Ce, 15 de janeiro de 2020. Ermilson dos Santos Queiroz - Pregoeiro.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pereiro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1B9QVMBDR9IVZGG0K9PC9W

Quinta-feira
16 de Janeiro de 2020
2 - Ano IV - Nº 291

Licitações

ESTADO DO CEARÁ

CNPJ: 07.570.518/0001-00    I.EST: 06.920.250-8
Rua  Dr. Antonio Augusto de Vasconcelos, nº 227 – Centro – Pereiro – CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO – A SECRETARIA
DE SAÚDE E SANEAMENTO, através da Comissão de Licitação, localizada na Avenida
João Terceiro de Souza, nº 421 - Centro - Pereiro(CE), comunica aos interessados que
no dia 29 DE JANEIRO DE 2020, às 14:00 horas, abrirá licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL Nº 15.01.02/2020, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE UMA
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
LICENÇA DE USO DE UM SOFTWARE INTEGRADO DE GESTÃO DA SAÚDE
PÚBLICA, INCLUINDO OS SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, MANUTENÇÃO DO
SOFTWARE, ATUALIZAÇÕES, SUPORTE TÉCNICO, TREINAMENTO, GERAÇÃO DE
INDICADORES EM SAÚDE, ORIENTAÇÃO PARA O USO ADEQUADO DAS
INFORMAÇÕES E MONITORAMENTO DA UTILIZAÇÃO DO SISTEMA PARA OS
BLOCOS DA ATENÇÃO BÁSICA, MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE E VIGILÂNCIA EM
SAÚDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PEREIRO CE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS.
O edital poderá ser retirado na Comissão de Licitação, no endereço acima, no horário de
expediente ao público ou pelo portal das Licitações (TCE-CE). Pereiro-Ce, 15 de janeiro
de 2020. ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ – Pregoeiro.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pereiro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1B9QVMBDR9IVZGG0K9PC9W

Quinta-feira
16 de Janeiro de 2020

3 - Ano IV - Nº 291

		2020-01-16T11:02:38+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.